
2021 年 6 月吉日 

 

お客様各位 
カメリアライン株式会社 

 

日韓航路 LOCAL 貨物の CIC(Container Imbalance Charge)導入のご案内 
 

 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではより一層のコストの削減に取り組み、安定したサービスを提供すべく

努力を続けておりますが、輸入貨物のコンテナ数不均衡に対応するため、この度止む無

く本邦到着後の日本着 LOCAL 輸入貨物の CIC(Container Imbalance Charge)を導入

させていただくこととなりました。 

お客様各位にはご負担となること誠に恐縮に存じますが斯かる事項ご賢察の上、 

何卒ご了承賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

対象航路 ：本邦到着後の日本着全航路輸入 LOCAL 貨物 

導入内容 ：CIC(Container Imbalance Charge) 

         USD 15.00 / 12F   USD 30.00 / 20F   USD 60.00 / 40F   

  

適用開始 ：2021 年 7 月 1 日（木）出港本船より 

 

 

ご不明な点ございましたら、弊社営業部（TEL:092-262-2324）までお問い合わせください。 

 

 

以上 


